
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №36»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СОШ-детский сад» №36 г. Симферополя) 

 

ПРИКАЗ 

 

  01.09.2025г.           г. Симферополь   №512-ОД 
 

О создании рабочей группы (комиссии)  

по противодействию коррупции на 2025/2026 учебный год 

 

 В целях реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» 

от 25.12.2008 №273-ФЗ (с изменениями) и во исполнение приказа по школе от 

01.09.2025г. №511-ОД 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу (комиссию) по противодействию коррупции в 

составе: 

 Пономарѐва А.Г., заместитель директора по УВР - председатель 

рабочей группы; 

 Козицына Е.А., заместитель директора по УВР –зам. председателя 

рабочей группы; 

 Козаченко Л.А., заместитель директора по АХЧ - член рабочей 

группы; 

 Мустафаева А.А., заместитель директора по ВМР - член рабочей 

группы; 

 Кубрак В.И., учитель, председатель управляющего совета - секретарь 

рабочей группы. 

2. Утвердить регламент работы рабочей группы (комиссии) по 

противодействию коррупции. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор     ______________ О.А. Храмцова 
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 36.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №36" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 19.03.2025, 06:32
Действителен до: до 12.06.2026, 06:32

Ключ подписи: 0082560E746649D039A5AF4D48AB99F64E


